

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	03	Přípojka Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				137 812,00
1	72217-n	Navrtávací souprava včetně uzávěru	sou	1,00000	9 548,00	9 548,00
2	722 17-přípra	Přípravné práce pro protlak potrubí	sou	1,00000	8 250,00	8 250,00
3	722 17-protla	Protlačované potrubí PE32 včetně idetifik.vodiče Cy 4mm2	sou	14,00000	1 980,00	27 720,00
4	722 17-VŠ120	Vodoměrná šachta plastová kruhová D1200 hl.1500 pro obetonování	sou	1,00000	30 800,00	30 800,00
5	7000001	Pomocné stavební práce	hod	50,00000	385,00	19 250,00
6	72222poklo	Poklop 600x 600 uzamykatelný imbus.k. pojezdový tř.zatížení B125	sou	14,00000	2 750,00	38 500,00
7	722 26-vod.s	Vodoměrná sestava	sou	1,00000	2 750,00	2 750,00
8	72229-02	Zkouška těsnosti vodovod.potrubí do DN 50	m	14,00000	38,00	532,00
9	72229-02	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00000	33,00	462,00

Celkem						137 812,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------